忠義國小合唱團甄選簡章及報名表

一、 主旨：招募對歌唱有興趣的學童，演唱並挑戰各種多元的曲目及表演方式。並期

待孩子藉由團隊培養默契、共同成長。

二、 甄選對象：現為三年級~五年級學生，男女不拘

三、 甄選方式：清唱指定曲任一首，(指定曲目選自音樂課本)

1. 三年級: 春神來了(P10)、媽媽眼睛(P141)

2. 四年級: 潑水歌(P141)

3. 五年級: 奇異恩典(p12)

四、 甄選時間 : 113/4/2(星期二)中午 12:30

五、 報名方式：請將報名表填妥，交給各班音樂老師。

六、 報名截止：113/3/28(星期四)下午 16:00

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - -- -

＊報名表＊

姓名  班級     年    班 性別

曲目名稱

家長簽名

編號                      (請勿填寫，此欄由工作人員填寫)